
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  28.08.2024р.  №305 

Про погодження робочих проектів 
 

Розглянувши  звернення  ТОВ  «Фавор»  вих.  №129/1 від  19.08.2024р. 
(вх.№4213/03-04 від 19.08.2024), робочі проекти, керуючись  Законом  України 
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  врахувавши  пропозиції  членів 
виконавчого комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити ТОВ «Фавор»  робочий проект електричних мереж 10 кВ 
для  електропостачання  електроустановок  виробничого  корпусу  та  робочий 
проект електричних мереж 10/0,4 кВ та ТП 10/0,4 кВ для електропостачання 
електроустановок  виробничих  установок  за  адресою  вул.  Д.Галицького, 
м.Збараж Тернопільського р-н., Тернопільської обл..

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                             В.Г. БОГАЙЧУК


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

